АДМИНИСТРАЦИЯ КИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2013 г.                                                                                                       №34
                  О назначении пользователей общероссийского официального сайта

Для обмена электронными документами на общероссийском сайте (далее- ООС) с полномочиями в сфере размещение заказов «Заказчик»

постановляю:

1.Назначить пользователем ООС с правом простановки электронной цифровой подписи следующих работников:
	№ п\п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Полномочия пользователя ООС

	1
	Чигряй Любовь Владимировна
	Глава Китатского сельского поселения
	Должностное лицо с правом подписи контракта (копии контракта)

	2
	Ласая Ксения Юрьевна
	 Главный  специалист
	Администратор организации;

Уполномоченный специалист;

Специалист с правом направления проекта контракта участнику размещения заказа

2. Признать утратившим силу постановление  «О назначении пользователей  общероссийского официального сайта от 07.10.2013 г. № 25»
3. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава  Китатского сельского поселения                                                    Л.В.Чигряй